
 
Администрация Некрасовского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                                      

 

26.12.2024                                                                                                          № 202  

                                                         

 О внесении изменений в постановление 

Администрации Некрасовского сельского 

поселения ЯМР ЯО от 29.12.2022 № 188 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение качественными 

коммунальными услугами населения 

Некрасовского сельского поселения ЯМР 

ЯО на 2023-2025 годы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО от 

26.10.2021 № 102 «Об утверждении положения о программно-целевом 

планировании в Некрасовском сельском поселении ЯМР ЯО» Администрация 

Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Некрасовского 

сельского поселения ЯМР ЯО 29.12.2022 № 188 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными 

услугами населения Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО на 2023-2025 

годы» согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации 

Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Некрасовского 

сельского поселения                                                                            А.Н. Сорокин 
 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

    к постановлению Администрации  

Некрасовского сельского поселения  

от 26.12.2024 № 202 

          

 

Изменение в постановление Администрации Некрасовского 

сельского поселения ЯМР ЯО № 188 от 29.12.2022 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение качественными 

коммунальными услугами населения   Некрасовского сельского 

поселения ЯМР ЯО на 2023-2025 годы» 

 

1. В разделе «Паспорт муниципальной программы»: 

- строки «Объём финансирования муниципальной программы, в том числе 

по годам реализации» и «Плановые объемы финансирования 

подпрограмм» изложить в новой редакции:  

 
Объём 

финансирования 

муниципальной  

программы,   

в том числе по 

годам 

реализации 

 

Источники 

финансирования 

Плановый объем финансирования,                         

тыс. руб. 

Всего 
В том числе по годам 

2023 2024 2025 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет 4 582,58 397,06 3 283,31 902,21 

районный бюджет 13 479,66 4 491,15 5 018,51 3 970,00 

местный бюджет 25 795,61 8 178,72 8 956,75 8 660,14 

внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО 43 857,85 13 066,93 17 258,57 13 532,35 

Перечень 

подпрограмм и 

основных 

мероприятий, 

входящих в 

состав 

муниципальной 

программы. 

Плановые 

объемы 

финансирования 

подпрограмм  

1. Подпрограмма  «Комплексная программа 

модернизации и реформирования жилищно-

коммунального хозяйства в Некрасовском 

сельском поселении ЯМР ЯО на 2023-2025 годы» 
Источники 

финансирован

ия 

Объем финансирования, тыс. руб. 

Всего 
В том числе по годам 

2023 2024 2025 
Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Областной 

бюджет 
4 582,58 397,06 3 283,31 902,21 

Районный 

бюджет 
13 479,66 4 491,15 5 018,51 3 970,00 

Местный 

бюджет 
25 795,61 8 178,72 8 956,75 8 660,14 

Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО 

 
43 857,85 13 066,93 17 258,57 13 532,35 

 

Администрация 

Некрасовского 

сельского 
поселения ЯМР 

ЯО 

МУ «Центр 

благоустройства 

и социального 
развития 

Некрасовского 

сельского 
поселения ЯМР 

ЯО» 

 

 

 

 



2. Раздел VI «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 

Источник финансирования Всего 

Расходы, предусмотренные в 

местном бюджете (тыс. руб.), 

в том числе по годам реализации 

2023 год 2024 год 2025 год 

Муниципальная программа «Обеспечение качественными коммунальными услугами 

населения   Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО на 2023-2025 годы» 

 
подпрограмма «Комплексная программа 

модернизации и реформирования жилищно-

коммунального хозяйства в Некрасовском 

сельском поселении ЯМР ЯО на 2023-2025 

годы» 

43 857,85 13 066,93 17 258,57 13 532,35 

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 

Областной бюджет 4 582,58 397,06 3 283,31 902,21 

Районный бюджет 13 479,66 4 491,15 5 018,51 3 970,00 

Местный бюджет 25 795,61 8 178,72 8 956,75 8 660,14 

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по муниципальной программе 43 857,85 13 066,93 17 258,57 13 532,35 

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 

Областной бюджет 4 582,58 397,06 3 283,31 902,21 

Районный бюджет 13 479,66 4 491,15 5 018,51 3 970,00 

Местный бюджет 25 795,61 8 178,72 8 956,75 8 660,14 

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

3. Внести в подпрограмму «Комплексная программа модернизации и 

реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Некрасовском 

сельском поселении ЯМР ЯО на 2023-2025 годы» (приложение 1) 

следующие изменения: 

 

3.1. В разделе «Паспорт подпрограммы строку «Объемы и источники 

финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы                      
Источники 

финансирования 

 

Плановый объем 

финансирования 

(тыс. руб.) 

всего 
 

в том числе по 

годам 

2023 2024 2025 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Областной бюджет 4 582,58 397,06 3 283,31 902,21 

Районный бюджет 13 479,66 4 491,15 5 018,51 3 970,00 

Местный бюджет 25 795,61 8 178,72 8 956,75 8 660,14 

Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по 

подпрограмме 
43 857,85 13 066,93 17 258,57 13 532,35 

 



1 

 

 


